

חינוך במקום הראשון



- יונתן עוזיאל**
מחנך ומורה לתיאטרון בבית ספר לתנהיגות סביבתית בכפר הירוק
"הגעתי להוראה בגלל המשמעות שיש בלגונום לאדם לעשות שניו בנצח, בולטו ובחברה שבה הוא חי"
- ברטי זנו**
מחנכת ומורה לחינוך מיוחד בבית ספר הרצל בקריית מלאכי
"תמיד רציתי לתת מודיעו של לאחרים לטפל בשונה, לסייע יחד במינו, בעל וגם חשוב לי לעשות שינוי במדינה"
- עינב אוהיון זלקטה**
מחנכת בבית ספר מעינת ברמלה
"נולדתי לחנך. אני מסתכלת על כל ילד כעולם ומלואו יחד במינו, בעל ומצוקות משלו"
- חני שמרלינג**
מחנכת בבית ספר איזי שמירא ברעננה
"כל יום אני מודה על הזכות שניתנה לי לעבוד עם תלמידים כאלה נהדרים. אני מקבלת מהם הרבה יותר ממה שאני נותנת"
- דבורה שני**
מחנכת, מרכזת שכבה ומורה לאזור חוות בקריית ביאליק
"תמיד רציתי לעבוד עם אנשים צעירים, כי אפשר לעצב אותם ולהשלים להם דברים שהם לא יכולים לקבל בבית"
- ד"ר תאיר קיזל**
מורה ללשון עברית בתיכון למדעים ולמנהיגות בירכא ובמקור ב' בכפר מג'אר
"גדלתי בבית שכל במשך השנים הרצון לתרום לשיפור המערכת החינוכית רק גדל"

צילום: זהר שחר

כשמשפחותיהם ותלמידיהם מריעים מהקהל – עלו אתמול בהתרגשות ששת הזוכים הגדולים בפרס "המורה של המדינה" אל הבמה • הנשיא אמר בגאווה: "אתם מעצבים את דור העתיד"

מתוך 15 יוצאים שישה: בטקס הגיוני במעמד נשיא המדינה, שמעון פרס ושר החינוך הרב שני פירון הוכרוזו שמותיהם של ששת המורים שזכו בפרס היוקרתי בתחרות "המורה של המדינה" – המורה המצטיין לשנת 2014.

זו השנה השישית ברציפות שהתחרות נערכת, ביוזמת מפעל הפיס, "ידיעות אחרונות", הסתררות המורים ו"ynet". מתוך 15 מועמדים סופיים נבחרו ברטי זנו, יונתן עוזיאל, ד"ר תאיר קיזל, עינב אוהיון, דבורה שני וחני שמרלינג. לראשונה יכלו הקוראים גם לקרוא דור חדש של מורים צעירים (עד חמש שנות ותק). המורה אלון פיין מתיכון קריית שרת בחולון הוא המורה שנבחר מבין שישה מורים וזכה בטקס בתעודת הוקרה ובמחשב נייד.



צילום: שאול גולד

העולים לגמר לצד פרס, השר פירון, עוזי דיין ויוסי וסרמן נרגשים הגיעו לגמר שהתקיים באולם סמולרש באוניברסיטת תל-אביב המורים הנבחרים, מלווים בבני משפחותיהם ובתלמידיהם המריעים. את הטקס הנחתה מי קי חיימוביץ', ועל הבמה הופיעו חבורת הזמר אורט קריית ביאליק והזמר עילי בוטנר וילדי החוץ. בהמשך בירך נשיא המדינה את המורים: "אתם התמריץ שלנו ואתם מעצבים לנו את דור העתיד", אמר. "אין כמוכם!" גם שר החינוך שי פירון בירך ואמר כי האנושיות והרגישות הן מפתח מרכזי להצלחה. "יו מפעל הפיס, האלוף במיל" עוזי דיין, בירך גם הוא את הזוכים ואמר: "בשבילנו ההורים, המורים אינם של המדינה אלא של הילדים שלנו, והשפעתם על משפחתנו גדולה מזו של הנשיא, של ראש הממשלה ושל הרמטכ"ל גם יחד". לצידו בירך מוכ"ל הסתררות המורים, יוסי וסרמן, את הזוכים באומרו "אתם היהלום שבכתר".

הטקס הופק על ידי אורית ליפשיץ, וביים אותו אסף אלמוג. ששת המורים המצטיינים יקבלו כרטיס טייסה לארצות הברית, מתנת חברת אל על, והשתלמות יוקרתית כאורחי כבוד של מערכת החינוך היהודית באחת הערים באמריקה שתעניק הסכנות היהודית. אתמול הם יקבלו גם מחשב נייד מתנת בנק מסד. את הפרסים שחולקו בטקס לזוכים ולנשיא, עיצבה האמנית רות ליניאל.

עם הזוכים: ניום ראשון 24



התלמיד פרס

ערב סיום כהונתו, הגיע הנשיא שמעון פרס לברך את המורים של המדינה. פרס מלווה את התחרות מיומה הראשון והשתתף כנשיא בכל ששת הטקסים שנערכו עד כה. כאות הוקרה הוקדש החלק הראשון בטקס לברידה מרגשת מהנשיא, כאשר מקהלה שהורכבה משני זמרים ומכמה ילדים שרה לו: יש בי אהבה והיא תנצח. עורך "ידיעות אחרונות", רון ירון, הודה לנשיא והעניק לו את פסלון הפרס, שאותו מקבלים גם המורים הזוכים. "מבחינתי הכבוד הכי גדול זה להיות התלמיד של המדינה", אמר פרס בחייון כתבה: תמר טרבלסי-חדד, צילום: זהר שחר



משוט מצויינים

אם רק כולם היו כמוהם, מערכת החינוך שלנו הייתה נראית אחרת לגמרי. השאלה היא איך גורמים לזה לקרות. כדי לנסות לקבל תשובות ליווינו את הזוכים בתחרות "המורה של המדינה" ביום שאחרי הניצחון

עמ' 10 4

צילום: שאול גולד